1.3 Bij de splitsing zijn onder meer de volgende appartementsrechten ontstaan: 

1. het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Weesperkarspel, 
sectie L, complexaanduiding 10050-A, appartementsindex 111,  

welk appartementsrecht omvat: 

a. het een en tachtig/tien duizend drie honderd een en vijftigste 

(81/10.351ste) onverdeeld aandeel in de gemeenschap bestaande uit 

het Erfpachtrecht; en 

b. het recht op het uitsluitend gebruik van de woning met balkons, 

gelegen op de derde verdieping, plaatselijk bekend als  

Stellendamstraat 28 te 1107 LK Amsterdam, 
 hierna te noemen: het "Appartementsrecht I". 

2. het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Weesperkarspel, 
sectie L, complexaanduiding 10050-A, appartementsindex 215,  

welk appartementsrecht omvat: 

a. het vier/tien duizend drie honderd een en vijftigste (4/10.351ste),   
onverdeeld aandeel in de gemeenschap bestaande uit het 

Erfpachtrecht; en 

b. het recht op het uitsluitend gebruik van de berging, gelegen op de 

begane grond, plaatselijk bekend nabij Stellendamstraat te 

Amsterdam, 
 hierna te noemen: het "Appartementsrecht II".

[...]

de canon dat wordt toegerekend aan het Appartementsrecht is 

vooruitbetaald voor het huidige tijdvak en kan voor het eerst worden 

herzien per één oktober tweeduizend eenendertig. 

iii.  - de erfpachtgrondwaarde van het Appartementsrecht I bedraagt 

veertienduizend driehonderd zevenenzeventig euro (€ 14.377,00); 

- voor het Appartementsrecht II is geen erfpachtgrondwaarde 

vastgesteld. 

iv. de halfjaarlijkse vervaldata van de canon zijn één april en één oktober 

van ieder jaar. 

1.6 De Erfpachter wenst over te stappen naar de AB 2016 (zoals hierna

[...]

de navolgende financiële voorwaarden van toepassing: 

Afkoop eeuwigdurend tijdvak 

Op heden wordt de canon voor het eeuwigdurende tijdvak vanaf één dag ná de 

Einddatum door de Erfpachter bij deze akte afgekocht.  

- De afkoopsom van het Appartementsrecht I bedraagt tweeduizend zeshonderd 
zesentwintig euro (€ 2.626,00).  

- De afkoopsom van het Appartementsrecht II bedraagt drieëntachtig euro 
(€ 83,00). 

Erfpachter verklaart de afkoopsommen te hebben gestort op de kwaliteitsrekening 

Uitbetaling van hetgeen toekomt aan de Gemeente zal geschieden zodra na 

aanbieding van een afschrift van deze akte aan voormelde openbare registers aan